LOCIVILI

clamitate tegetur. Sed
 legationis officio, libe
 ceperunt. Eosq; horro
 restarent, neque equis
 it numero complures
 exercitu acceptos in Syria
 erat, belloq; confectio
 reliquerat: his tunc cog
 ter etatem eius in pro
 adducti, ut postea pra
 regio, Pompeius Alexan
 sine despectu eius fort
 x amicis inimici exultant
 n liberaliter responder
 erunt. Ipsi clam consilio
 gium, singulari homin
 Tri. militum, ad inter
 Ab his liberaliter ipe
 eptimij productus, quib
 rdinem duxerat, nam
 paucis suis, et ibi ab
 r. Item L. Lentulus comp
 odia necatur. Caesar, cu
 T. Appium conatu esse
 Diane: ejusq; rei causa
 a nocasse, ut his testib
 interpellatum ad hunc
 temporibus Ephesiam

LIBER III.

407

nie Caesar auxilium tulit. Item constabat Elide in templo **Portenta.**
 Minervae repetitis, atq; enumeratis diebus, quo die pra
 lium secundum fecisset Caesar, simulachrum victoriae,
 quod ante ipsam Minervam collocatum erat, et ad si
 mulachrum Minervae spectabat, ad portas se templi, li
 menq; convertisse. Eodemq; die Antiochia in Syria bis
 tantus exercitus clamor, et signorum sonus ex auditus
 est, ut in muris armata civitas discurreret. Hoc idem Pto
 lemidae accidit. Pergami in occultis, ac remotis tem
 plis, quod, praeter sacerdotes, adire fas non est, quae graeci
 ἀδύτα appellunt, tympana sonuerunt. Item Trallibus
 in templo victoriae, ubi Caesari statuam consecraverant,
 palma per eos dies in tecto inter coagmenta lapidum
 ex pavimento extitisse ostendebatur. Caesar pau
 cos dies in Asia moratus, cum audisset Pompeium Cy
 prium, conjectans eum in Aegyptum iter habere, pro
 pter necessitudines regni, reliquasq; eius loci opportu
 nitates, cum legionibus, una, quam ex Thessalia se sequi
 iusserat, et altera, quam ex Achaia a Fusio legato evocaverat,
 equitibusq; octingentis, et navibus longis Caesar
 Rhodijs decem, et Asiaticis paucis, Alexandriam per
 venit. In his erant legionibus hominum tria millia du
 centi. Reliqui vulneribus ex praelijs, et labore, ac ma
 gnitudine itineris confecti consequi non potuerant. Sed
 Caesar confusus fama rerum gestarum, infirmis auxilijs
 proficisci non dubitaverat, atq; omnem sibi locum tu
 tum fore existimabat. Alexandriae de Pompeij morte
 cognoscit, atq; ibi primum e navium egrediens clamorem
 C III